
 

 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.02.2017               № 461 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 28.07.2016 № 2269 

«Об утверждении Перечня муниципальных программ, реализуемых на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, постановлением мэрии города 

от 09.08.2016 № 2375 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки 

муниципальных программ муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области, их формирования и реализации, 

осуществления мониторинга и контроля реализации муниципальных 

программ» мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 28.07.2016 № 2269               

«Об утверждении Перечня муниципальных программ, реализуемых на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 Перечня муниципальных программ, реализуемых на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области, изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

Мэр города         Е.В. Коростелев



 

 
2 

 

Приложение  

к постановлению мэрии города  

от 17.02.2017 № 461 

 

 

п/п Наименование муниципальной 

программы, подпрограммы 

Ответственный исполнитель  Соисполнитель 

муниципальной 

программы 

Сроки реализации 

муниципальной 

программы / 

подпрограммы 

1 2 3 4 5 

2  Муниципальная программа 

«Развитие культуры, искусства и 

библиотечной системы в 

муниципальном образовании 

«Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области в 2016-2018 

годах» 

Отдел культуры мэрии города   2016-2018 годы  

 


